Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1453/2020, solicitando informações sobre os estudos e providências que estão sendo

realizados para colocação de um redutor de velocidade na Rua Cap. Virgílio Varela Homem de Melo, no bairro

Bela Vista.

Requerimento n° 2290/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO NI' 1453/2020. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE OS ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS QUE ESTÃO SENDO
REALIZADOS PARA COLOCAÇAO DE UM REDTOR
VELOCIDADE NA RUA CAP. VIRGÍLIO VARELA HOMEM

U
 DE MEL

DE
O

NO BAIRRO BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 442912020
Data: 17/08/2020 - Horário: 11:31

111111119111111

11

-44)

vereador Feljpe César -
Pre:,dnrte

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores informaram a este vereador que já ocorreu acidente no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1453/2020, solicitando informações sobre

os estudos e providências que estão sendo realizados para colocação de um redutor de velocidade na Rua Cap.

Virgílio Varela Homem de Melo, no bairro Bela Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 17 de agosto de 2020

VEREADOR RONALDO

(

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1